
До
Централен регистар
Подрачна единица Битола

Предмет: Достава на Годишна сметка

Правей субіект : Општина Битола-Проект ТЕЛЕТЕРМ 

ЕМБС : 6025633

Во прилог Ви доставуваме Годишна сметка за период 01.01.2016 -
31.12.2016 година на следните обрасци:

1) Билане на состоіба ( Извешта] за финансиската состоіба )
2) Билане на приходи и расходи
3) Државна евиденциіа -образец ДЕ
4) Образец за структура на приходи по деіности - СПД
5) Изіава од овластен застапник 
.6) Извод од уплата

Битола



До
Централен регистар
Подрачна единица Битола

Предмет: Достава на Годишна сметка

Правей субіект : Општина Битола-ЗОО Иноватива 

ЕМБС : 6025633

Во прилог Ви доставуваме Годишна сметка за период 01.01.2016 -
31.12.2016 година на следните обрасци:

1) Билане на состо]ба ( Извештаі за финансиската состоіба )
2) Билане на приходи и расходи
3) Државна евиденциіа -образец ДЕ
4) Образец за структура на приходи по деіности - СПД
5) Изіава од овластен застапник 
.6) Извод од уплата

Битола



До
Централен регистар
Подрачна единица Битола

Предмет: Достава на Годишна сметка

Правей субіект : Општина Битола-Агенциіа за патишта 

ЕМБС : 6025633

Во прилог Ви доставуваме Годишна сметка за период 01.01.2016 -
31.12.2016 година на следните обрасци:

1) Билане на состоіба ( Извештаі за финансиската состоіба )
2) Билане на приходи и расходи
3) Образец за структура на приходи по деіности - СПД
4) Изіава од овластен застапник 
.5) Извод од уплата

Битола



До
Централен регистар
Подрачна единица Битола

Предмет: Достава на Годишна сметка

Правей субіект : Општина Битола-Елементарни непогоди 

ЕМБС : 6025633

Во прилог Ви доставуваме Годишна сметка за период 01.01.2016 -
31.12.2016 година на следните обрасци:

1) Билане на состоіба ( Извештаі за финансиската состоіба )
2) Билане на приходи и расходи
3) Образец за структура на приходи по деіности - СПД
4) Изіава од овластен застапник 
.5) Извод од уплата

Битола

ено лице



До
Централен регистар
Подрачна единица Битола

Предмет: Достава на Годишна сметка

Правей субіект : Општина Битола-Депозитна сметка 

ЕМБС : 6025633

Во прилог Ви доставуваме Годишна сметка за период 01.01.2016 -
31.12.2016 година на следните обрасци:

1) Билане на состс^ба ( Извештаі за финансиската состоіба )
2) Билане на приходи и расходи
3) Државна евиденциіа -образец ДЕ
4) Образец за структура на приходи по деіности - СПД
5) Ѵ\з\ава од овластен застапник 
.6) Извод од уплата

Битола


